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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

N° Gara
177087 Data di effetuazione:

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.

Categoria G1M Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10159539621 A297471 ITA 14/01/2018 MARIANI LEONARDO V.C. SOVICO 02W0005
2 10159294794 A315346 ITA 03/08/2018 SALA DAVIDE UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
3 10159372903 A310239 ITA 13/12/2018 COLOMBO GABRIELE MOLINELLO SERVETTO 02J0125
4 10160383622 A321367 ITA 23/01/2018 MERLINI PIETRO UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
5 10161880149 A327894 ITA 06/07/2018 TAGLIABUE ACHILLE G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 02E0672
6 10162475889 A344488 ITA 03/02/2018 BRIZZI NICOLO' S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
7 10160925812 A326188 ITA 10/08/2018 MOLTENI FILIPPO UC FIGINESE ASD 02S1220
8 10162940984 A325403 ITA 11/04/2018 MESITI LEONE ALESSANDRO G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
9 10158725225 A324261 ITA 09/07/2018 RIZZO ARON ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397

10 10162475990 A344491 ITA 16/04/2018 ROT SEBASTIAN STEFAN S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
11 10159540227 A325177 ITA 17/09/2018 SUMMO THOMAS MOLINELLO SERVETTO 02J0125
12 10164335865 A350370 ITA 22/10/2018 CITTERIO SAMUELE S.C. MOBILI LISSONE 02K0011

seguono n° 150 146                     
                      

Categoria G2M Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10155763388 A327984 ITA 03/06/2017 GALLI TOMMASO US CARBONATE ASD 02V0551
2 10148407556 A281973 ITA 15/01/2017 BONATI GIORGIO S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
3 10148644400 A305686 ITA 29/01/2017 SCACCALOSSI FILIPPO V.C. SOVICO 02W0005
4 10150217820 A296160 ITA 01/04/2017 CASTAGNA NICOLO' UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
5 10151019482 A287582 ITA 30/10/2017 SIGONA FEDERICO SC PEDALE AGRATESE 02Y0235
6 10150193164 A269360 ITA 31/08/2017 CORTINOVIS MATTEO ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397
7 10150705547 A295518 ITA 02/08/2017 GRIGOLIN LORENZO UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
8 10158511926 A331946 ITA 19/10/2017 POZZOLI SAMUELE GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
9 10150693827 A306905 ITA 24/04/2017 SCARPITTA GABRIELE G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 02E0672

10 10148661877 A263829 ITA 26/10/2017 PIETRELLA MORENO UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
11 10150696150 A296231 ITA 04/10/2017 MELILLI ANDREA G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 02E0672
12 10150129712 A307384 ITA 15/04/2017 CORNO GIORGIO MOLINELLO SERVETTO 02J0125

seguono n° 142 134 128 131 135                  
                      

Categoria G3M Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10142575432 A294280 ITA 01/04/2016 MAZZOLENI DIEGO US CARBONATE ASD 02V0551
2 10148408465 A305188 ITA 08/04/2016 ROMANO RICCARDO S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
3 10140832361 A233261 ITA 06/07/2016 DALLA COSTA NICCOLO' G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
4 10159142224 A333972 ITA 24/02/2016 CITTERIO PIETRO S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
5 10138787883 A281980 ITA 27/07/2016 ZINESI FILIPPO V.C. SOVICO 02W0005
6 10138362093 A271773 ITA 28/04/2016 VEGGIATO MATTEO V.C. SOVICO 02W0005
7 10140414857 A287987 ITA 17/01/2016 ANELLI MICHELE MOLINELLO SERVETTO 02J0125
8 10142445086 A292304 ITA 18/09/2016 PONTI EDOARDO G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 02E0672
9 10152426992 A319818 ITA 23/10/2016 SBRUZZI VALENTINO GS CICLI FIORIN ASD 02U1657

10 10151901172 A310463 ITA 10/03/2016 MESITI ACHILLE ANDREA G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
11 10143686888 A295469 SRI 10/06/2016 JUDE WINSON AINSTAN ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397
12 10162159631 A338456 ITA 26/01/2016 LAROSA SAMUELE UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

seguono n° 108 117 106 104                   
                      

IL GIUDICE D'ARRIVO

08/06/2025
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

N° Gara
177087 Data di effetuazione:

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.

08/06/2025

Categoria G4M Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10128635219 A262541 ITA 18/03/2015 SECCHI DAVIDE MARIA SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 02G0048
2 10128051296 A260148 ITA 14/07/2015 REDAELLI NICOLO' V.C. SOVICO 02W0005
3 10127687447 A243101 ITA 25/09/2015 MASETTA MILONE MATTIA S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
4 10140061920 A285504 ITA 25/04/2015 CASARTELLI LUCA S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
5 10127838708 A241684 ITA 06/04/2015 SIRONI MARCO SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 02G0048
6 10130933210 A268475 ITA 02/07/2015 ROMANO CRISTIAN SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 02G0048
7 10129977455 A266559 ITA 18/11/2015 SALA PIETRO UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
8 10140576424 A284378 ITA 09/02/2015 SPANO' FEDERICO ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397
9 10160954003 A338580 ITA 17/09/2015 RUSSO SAMUELE MOLINELLO SERVETTO 02J0125

10 10139428285 A284467 ITA 29/09/2015 PANZERI TOMMASO UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
11 10127871444 A258492 ITA 21/10/2015 ZOPPELLARO LORENZO LEONE MOLINELLO SERVETTO 02J0125
12 10151048784 A313788 ITA 04/12/2015 MARIANI MATTEO MOLINELLO SERVETTO 02J0125

seguono n° 83 81 84 89 96 82 80 85 90              
                      

Categoria G5M Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10117611975 A235100 ITA 02/10/2014 RIVOLTA GUGLIELMO V.C. SOVICO 02W0005
2 10117864983 A236612 ITA 26/04/2014 FERRARIO NICOLO' G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 02E0672
3 10113061463 A207842 ITA 14/02/2014 MANCO MICHELE SC PEDALE AGRATESE 02Y0235
4 10130897945 A268519 ITA 03/01/2014 RAZZOLI GIACOMO V.C. SOVICO 02W0005
5 10113363678 A208117 ITA 07/11/2014 CARIOTTI MATTIA UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
6 10113326902 A218893 ITA 22/07/2014 FONTANA MARCO ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397
7 10128539633 A259336 ITA 02/07/2014 MAZZEO LEONARDO V.C. SOVICO 02W0005
8 10120062136 A240702 ITA 05/06/2014 COLICO NICOLO' S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
9 10128096766 A240456 ITA 15/11/2014 TARDINI BERNARDO G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548

10 10110615851 A186573 ITA 28/01/2014 SALA ALESSANDRO GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
11 10126368146 A252637 ITA 07/12/2014 TARRICONE FILIPPO UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
12 10118787493 A236675 ITA 08/04/2014 TRESPIDI EDOARDO G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 02E0672

seguono n° 73 69 55 62 60 59 54 52 65              
                      

Categoria G6M Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10107998063 A202868 ITA 04/03/2013 PEDROTTI IAGO ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397
2 10137148583 A278575 ITA 04/07/2013 BENEDINI GIULIO G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 02E0672
3 10101765916 A171006 ITA 14/02/2013 BUSHI KRISTIAN MOLINELLO SERVETTO 02J0125
4 10103707431 A194562 ITA 25/08/2013 SALA RICCARDO UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
5 10116064928 A213766 ITA 02/10/2013 TURATI ENRICO G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
6 10116337437 A231570 ITA 18/04/2013 SIRONI MATTEO SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 02G0048
7 10131951710 A270452 ITA 29/05/2013 BRAGA LORENZO ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397
8 10114000242 A220813 ITA 25/06/2013 AIELLO SAMUELE SC PEDALE AGRATESE 02Y0235
9 10103412488 A194208 ITA 02/12/2013 OSTINELLI TOMMASO G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 02E0672

10 10104042180 A168761 ITA 07/05/2013 FARNETI FILIPPO S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
11 10116923275 A233490 ITA 23/07/2013 POZZOLI FILIPPO GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
12 10120163479 A240703 ITA 05/04/2013 SIMONETTO FILIPPO ATTILIO S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076

seguono n° 39 37 22 34 40 28 31 32 21 17 29  14 18 35 15 19      
                      

IL GIUDICE D'ARRIVO
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

N° Gara
177087 Data di effetuazione:

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.

08/06/2025

Categoria G1F Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10159376741 A325629 ITA 26/11/2018 VERGANI ELISA UC FIGINESE ASD 02S1220
2 10160595103 A329815 ITA 21/10/2018 CALI' MAYRA GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
3 10161448295 A289104 ITA 26/09/2018 MASCIOCCHI ANGELA ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12 #N/D  #N/D #N/D    

seguono n°                       
                      

Categoria G2F Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10152916036 A284523 ITA 11/02/2017 SECCHI VITTORIA MARIA SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 02G0048
2 10156721365 A329386 ITA 30/07/2017 CAZZULANI CLOTILDE GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
3 10161098388 A321812 ITA 24/08/2017 TREZZI SOFIA G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12        

seguono n°                       
                      

Categoria G3F Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10140576525 A284377 ITA 14/09/2016 SPANO' SARA MARIA ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397
2 10154684668 A324426 ITA 14/11/2016 LUCCHINI GIULIA G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12        

seguono n°                       
                      

IL GIUDICE D'ARRIVO
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

N° Gara
177087 Data di effetuazione:

CLASSIFICHE
Foglio n. Segue foglio n.

08/06/2025

Categoria G4F Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10124105117 A224137 ITA 10/11/2015 ASQUINO ELLIS V.C. SOVICO 02W0005
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12        

seguono n°                       
                      

Categoria G5F Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10151525195 A316775 ITA 21/04/2014 CAPELLI DESIREE G.C. ALMENNO ASD 02M1634
2 10143808443 A296083 ITA 19/10/2014 FAGETTI AGATA ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397
3 10117805975 A217692 ITA 06/04/2014 CORTINOVIS CHIARA ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 02Q1397
4 10155111771 A327074 ITA 19/05/2014 MORNATI BIANCA GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
5 10155586364 A327692 ITA 12/03/2014 PINO GAIA GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
6 10159142628 A333977 ITA 07/12/2014 DAVERIO MICHELA S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
7        
8        
9        

10        
11        
12        

seguono n°                       
                      

Categoria G6F Spazio Riservato alla FCI

Clas. UCI  Id Tessera Naz. Data Cognome Nome Società Cod. Società
1 10117489111 A235791 ITA 08/05/2013 TESTA CAROLINA SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 02G0048
2 10127271256 A248894 ITA 12/01/2013 FARIAS NICOLE MOLINELLO SERVETTO 02J0125
3 10100751557 A188221 ITA 23/05/2013 MARIANI MARGHERITA GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
4 10128635320 A262537 ITA 04/03/2013 SECCHI MARTA MARIA SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 02G0048
5 10108252283 A207521 ITA 29/05/2013 CACCIA BEATRICE GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
6 10140414655 A285510 ITA 24/12/2013 GALLI MARTINA SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 02G0048
7 10125744013 A252353 ITA 19/01/2013 STEFANONI GIADA UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
8 10161756271 A342951 ITA 11/11/2013 MOLTENI ELISA UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
9 10161917131 A327724 ITA 06/06/2013 SCARPITTA MARINA G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 02E0672

10 10162559452 A345159 ITA 04/05/2013 MAZZOLA GIULIA MOLINELLO SERVETTO 02J0125
11        
12        

seguono n°                       
                      

IL GIUDICE D'ARRIVO



1° V.C. SOVICO 5 3 1 4 7 1 21
2° SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 6 3 3 12
3° ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD 5 1 2 3 11
4° UC COSTAMASNAGA ASD 6 2 1 2 11
5° S.C. MOBILI LISSONE 4 6 10
6° US CARBONATE ASD 5 5 10
7° G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 1 4 4 9
8° MOLINELLO SERVETTO 3 3 2 8
9° G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 3 1 1 1 6

10° GS CICLI FIORIN ASD 2 2 1 5
11° S.C. MARIANESE A.S.D. 5 5
12° SC PEDALE AGRATESE 1 3 4
13° G.C. ALMENNO ASD 3 3
14° UC FIGINESE ASD 3 3
15° E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE 0
16° 0
17°
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

T. Gara N°  Gara    Cod.Regione Cin N° Società

Strada 02 U

Elenco Partenti
Denominazione  della gara : TROFEO AVIS - TROFEO GIACINTO GUALANDRIS A.M.  G1F

Società Organizzatrice : S.C. MARIANESE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICACategoria:
G1M

Svoltasi  a : MARIANO COMENSE il: 08/06/2025

Corridori  Iscritti  n°: 19 Partenti n. :

N° Dors. Cognome e Nome Cat UCI  Id Licenza Naz. Nato Società Cod. Soc.
1 143 VERGANI ELISA  G1F 10159376741 A325629 ITA 26/11/2018 UC FIGINESE ASD 02S1220
2 144 CALI' MAYRA  G1F 10160595103 A329815 ITA 21/10/2018 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
3 145 MASCIOCCHI ANGELA  G1F 10161448295 A289104 ITA 26/09/2018 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
4 146 LOGLISCI LEONARDO  G1M 10158966412 A326529 ITA 08/10/2018 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
5 147 RIZZO ARON  G1M 10158725225 A324261 ITA 09/07/2018 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
6 148 CASASANTA SEBASTIEN GILLESNP G1M 10161879038 A334723 ITA 27/08/2018 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
7 149 TAGLIABUE ACHILLE  G1M 10161880149 A327894 ITA 06/07/2018 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
8 150 CASTANO' NICOLAS  G1M 10161327148 A313527 ITA 30/06/2018 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
9 151 MERLINI PIETRO  G1M 10160383622 A321367 ITA 23/01/2018 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
10 152 SALA DAVIDE  G1M 10159294794 A315346 ITA 03/08/2018 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
11 153 FOGNINI GABRIELE NP G1M 10160595810 A338527 ITA 13/08/2018 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
12 154 COLOMBO GABRIELE  G1M 10159372903 A310239 ITA 13/12/2018 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
13 155 SUMMO THOMAS  G1M 10159540227 A325177 ITA 17/09/2018 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
14 156 BRIZZI NICOLO'  G1M 10162475889 A344488 ITA 03/02/2018 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
15 157 CITTERIO SAMUELE  G1M 10164335865 A350370 ITA 22/10/2018 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
16 158 ROT SEBASTIAN STEFAN  G1M 10162475990 A344491 ITA 16/04/2018 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
17 159 MESITI LEONE ALESSANDRO  G1M 10162940984 A325403 ITA 11/04/2018 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
18 160 MOLTENI FILIPPO  G1M 10160925812 A326188 ITA 10/08/2018 UC FIGINESE ASD 02S1220
19 161 MARIANI LEONARDO  G1M 10159539621 A297471 ITA 14/01/2018 V.C. SOVICO 02W0005
20           
21           
22           
23           
24           
25           
26           
27           
28           
29           
30           
31           
32           
33           
34           
35           
36           
37           
38           
39           
40           

0076177087

17



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

T. Gara N°  Gara    Cod.Regione Cin N° Società

Strada 02 U

Elenco Partenti
Denominazione  della gara : TROFEO AVIS - TROFEO GIACINTO GUALANDRIS A.M.  G2F

Società Organizzatrice : S.C. MARIANESE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICACategoria:
G2M

Svoltasi  a : MARIANO COMENSE il: 08/06/2025

Corridori  Iscritti  n°: 20 Partenti n. :

N° Dors. Cognome e Nome Cat UCI  Id Licenza Naz. Nato Società Cod. Soc.
1 123 TREZZI SOFIA  G2F 10161098388 A321812 ITA 24/08/2017 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
2 124 CAZZULANI CLOTILDE  G2F 10156721365 A329386 ITA 30/07/2017 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
3 125 SECCHI VITTORIA MARIA  G2F 10152916036 A284523 ITA 11/02/2017 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA02G0048
4 126 MELILLI ANDREA  G2M 10150696150 A296231 ITA 04/10/2017 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
5 127 SCARPITTA GABRIELE  G2M 10150693827 A306905 ITA 24/04/2017 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
6 128 RUSSO ALESSANDRO  G2M 10162003320 A327891 ITA 17/12/2017 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
7 129 GALLI TOMMASO  G2M 10155763388 A327984 ITA 03/06/2017 US CARBONATE ASD 02V0551
8 130 CORTINOVIS MATTEO  G2M 10150193164 A269360 ITA 31/08/2017 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
9 131 COLMANO ENEA  G2M 10156506652 A329152 ITA 20/12/2017 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
10 132 POZZOLI SAMUELE  G2M 10158511926 A331946 ITA 19/10/2017 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
11 133 CORNO GIORGIO  G2M 10150129712 A307384 ITA 15/04/2017 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
12 134 RANIERI MATTIA GIOVANNI  G2M 10164160962 A349565 ITA 17/06/2017 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
13 135 RIVERA LEVANO ALESSANDRO  G2M 10164576850 A350851 ITA 12/08/2017 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
14 136 CASTAGNA NICOLO'  G2M 10150217820 A296160 ITA 01/04/2017 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
15 137 GRIGOLIN LORENZO  G2M 10150705547 A295518 ITA 02/08/2017 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
16 138 PIETRELLA MORENO  G2M 10148661877 A263829 ITA 26/10/2017 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
17 139 SCACCALOSSI FILIPPO  G2M 10148644400 A305686 ITA 29/01/2017 V.C. SOVICO 02W0005
18 140 SIGONA FEDERICO  G2M 10151019482 A287582 ITA 30/10/2017 SC PEDALE AGRATESE 02Y0235
19 141 BONATI GIORGIO  G2M 10148407556 A281973 ITA 15/01/2017 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
20 142 MAZZOLA NICOLO'  G2M 10164202994 A322402 ITA 22/10/2017 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
21           
22           
23           
24           
25           
26           
27           
28           
29           
30           
31           
32           
33           
34           
35           
36           
37           
38           
39           
40           

0076177087

20



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

T. Gara N°  Gara    Cod.Regione Cin N° Società

Strada 02 U

Elenco Partenti
Denominazione  della gara : TROFEO AVIS - TROFEO GIACINTO GUALANDRIS A.M.  G3F

Società Organizzatrice : S.C. MARIANESE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICACategoria:
G3M

Svoltasi  a : MARIANO COMENSE il: 08/06/2025

Corridori  Iscritti  n°: 22 Partenti n. :

N° Dors. Cognome e Nome Cat UCI  Id Licenza Naz. Nato Società Cod. Soc.
1 101 SPANO' SARA MARIA  G3F 10140576525 A284377 ITA 14/09/2016 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
2 102 MARIN GIULIA NP G3F 10162014131 A327722 ITA 21/03/2016 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
3 103 LUCCHINI GIULIA  G3F 10154684668 A324426 ITA 14/11/2016 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
4 104 BUSCEMI NICOLAS GIANNI  G3M 10162303919 A343669 ITA 25/03/2016 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
5 105 JAHREE RAOUL NP G3M 10162198532 A343666 MRI 26/03/2016 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
6 106 PASQUALI EDOARDO  G3M 10150844478 A293536 ITA 12/09/2016 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
7 107 JUDE WINSON AINSTAN  G3M 10143686888 A295469 SRI 10/06/2016 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
8 108 BORGONOVO MATTIA  G3M 10161535292 A341565 ITA 09/09/2016 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
9 109 PONTI EDOARDO  G3M 10142445086 A292304 ITA 18/09/2016 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
10 110 DALLA COSTA NICCOLO'  G3M 10140832361 A233261 ITA 06/07/2016 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
11 111 MESITI ACHILLE ANDREA  G3M 10151901172 A310463 ITA 10/03/2016 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
12 112 CESTONE NATHAN NP G3M 10146009636 A300514 ITA 06/07/2016 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
13 113 SBRUZZI VALENTINO  G3M 10152426992 A319818 ITA 23/10/2016 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
14 114 ANELLI MICHELE  G3M 10140414857 A287987 ITA 17/01/2016 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
15 115 CITTERIO PIETRO  G3M 10159142224 A333972 ITA 24/02/2016 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
16 116 ROMANO RICCARDO  G3M 10148408465 A305188 ITA 08/04/2016 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
17 117 ARIENTI MATTIA  G3M 10143736806 A295895 ITA 02/12/2016 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA02G0048
18 118 LAROSA SAMUELE  G3M 10162159631 A338456 ITA 26/01/2016 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
19 119 MAZZOLENI DIEGO  G3M 10142575432 A294280 ITA 01/04/2016 US CARBONATE ASD 02V0551
20 120 TENTORI LEONARDO NP G3M 10150105763 A310054 ITA 06/08/2016 V.C. SOVICO 02W0005
21 121 VEGGIATO MATTEO  G3M 10138362093 A271773 ITA 28/04/2016 V.C. SOVICO 02W0005
22 122 ZINESI FILIPPO  G3M 10138787883 A281980 ITA 27/07/2016 V.C. SOVICO 02W0005
23           
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

T. Gara N°  Gara    Cod.Regione Cin N° Società

Strada 02 U

Elenco Partenti
Denominazione  della gara : TROFEO AVIS - TROFEO GIACINTO GUALANDRIS A.M.  G4F

Società Organizzatrice : S.C. MARIANESE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICACategoria:
G4M

Svoltasi  a : MARIANO COMENSE il: 08/06/2025

Corridori  Iscritti  n°: 23 Partenti n. :

N° Dors. Cognome e Nome Cat UCI  Id Licenza Naz. Nato Società Cod. Soc.
1 75 ASQUINO ELLIS  G4F 10124105117 A224137 ITA 10/11/2015 V.C. SOVICO 02W0005
2 76 ADEMIO MANUEL NP G4M 10162162055 A343157 ITA 12/04/2015 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
3 77 CASARTELLI LUCA  G4M 10140061920 A285504 ITA 25/04/2015 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
4 78 MASETTA MILONE MATTIA  G4M 10127687447 A243101 ITA 25/09/2015 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
5 79 SPANO' FEDERICO  G4M 10140576424 A284378 ITA 09/02/2015 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
6 80 CHISTOLINI ALESSANDRO  G4M 10132488543 A271314 ITA 22/01/2015 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
7 81 BAREGGI ENRICO MAURO  G4M 10130096683 A265592 ITA 06/10/2015 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
8 82 MOLTENI NICOLO'  G4M 10142444884 A292303 ITA 16/06/2015 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
9 83 PINTON LORENZO  G4M 10141379605 A291183 ITA 02/05/2015 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
10 84 CLERICI MARCO  G4M 10140798514 A289116 ITA 20/11/2015 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
11 85 IODI FELIX  G4M 10140895716 A289040 ROU 30/07/2015 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
12 86 MARIANI MATTEO  G4M 10151048784 A313788 ITA 04/12/2015 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
13 87 RUSSO SAMUELE  G4M 10160954003 A338580 ITA 17/09/2015 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
14 88 ZOPPELLARO LORENZO LEONE  G4M 10127871444 A258492 ITA 21/10/2015 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
15 89 KASHITSKII LEV  G4M 10159143133 A333974 ITA 16/10/2015 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
16 90 TRAFICANTE SERGIO  G4M 10159128985 A333979 ITA 15/10/2015 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
17 91 ROMANO CRISTIAN  G4M 10130933210 A268475 ITA 02/07/2015 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA02G0048
18 92 SECCHI DAVIDE MARIA  G4M 10128635219 A262541 ITA 18/03/2015 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA02G0048
19 93 SIRONI MARCO  G4M 10127838708 A241684 ITA 06/04/2015 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA02G0048
20 94 PANZERI TOMMASO  G4M 10139428285 A284467 ITA 29/09/2015 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
21 95 SALA PIETRO  G4M 10129977455 A266559 ITA 18/11/2015 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
22 96 VERGANI GIACOMO  G4M 10131628778 A270158 ITA 26/11/2015 UC FIGINESE ASD 02S1220
23 97 REDAELLI NICOLO'  G4M 10128051296 A260148 ITA 14/07/2015 V.C. SOVICO 02W0005
24           
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27           
28           
29           
30           
31           
32           
33           
34           
35           
36           
37           
38           
39           
40           

0076177087

22



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

T. Gara N°  Gara    Cod.Regione Cin N° Società

Strada 02 U

Elenco Partenti
Denominazione  della gara : TROFEO AVIS - TROFEO GIACINTO GUALANDRIS A.M.  G5F

Società Organizzatrice : S.C. MARIANESE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICACategoria:
G5M

Svoltasi  a : MARIANO COMENSE il: 08/06/2025

Corridori  Iscritti  n°: 32 Partenti n. :

N° Dors. Cognome e Nome Cat UCI  Id Licenza Naz. Nato Società Cod. Soc.
1 43 CORTINOVIS CHIARA  G5F 10117805975 A217692 ITA 06/04/2014 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
2 44 FAGETTI AGATA  G5F 10143808443 A296083 ITA 19/10/2014 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
3 45 CAPELLI DESIREE  G5F 10151525195 A316775 ITA 21/04/2014 G.C. ALMENNO ASD 02M1634
4 46 MAYA COLLANTES AURORA MATILDENP G5F 10128724741 A262909 ITA 20/03/2014 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
5 47 MORNATI BIANCA  G5F 10155111771 A327074 ITA 19/05/2014 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
6 48 PINO GAIA  G5F 10155586364 A327692 ITA 12/03/2014 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
7 49 DAVERIO MICHELA  G5F 10159142628 A333977 ITA 07/12/2014 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
8 50 COLICO NICOLO'  G5M 10120062136 A240702 ITA 05/06/2014 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
9 51 FONTANA MARCO  G5M 10113326902 A218893 ITA 22/07/2014 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
10 52 PANEBIANCO JOSHUA  G5M 10148036229 A252684 ITA 12/12/2014 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
11 53 STRADELLA GIOVANNI NP G5M 10133606063 A272184 ITA 15/09/2014 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
12 54 RIGAMONTI LEONARDO  G5M 10160499618 A338319 ITA 23/05/2014 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
13 55 BASSI DAVIDE  G5M 10115724721 A223975 ITA 21/01/2014 G.C. ALMENNO ASD 02M1634
14 56 FERRARIO NICOLO'  G5M 10117864983 A236612 ITA 26/04/2014 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
15 57 NOSEDA VITTORIO NP G5M 10117720796 A236477 ITA 30/07/2014 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
16 58 TRESPIDI EDOARDO  G5M 10118787493 A236675 ITA 08/04/2014 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
17 59 CESANA HUTAI GIUSEPPE  G5M 10140772343 A284107 ITA 01/12/2014 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
18 60 SURIANO ALESSANDRO  G5M 10127760906 A236008 ITA 02/09/2014 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
19 61 TARDINI BERNARDO  G5M 10128096766 A240456 ITA 15/11/2014 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
20 62 MAGGIONI ANDREA  G5M 10145210192 A298803 ITA 10/10/2014 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
21 63 SALA ALESSANDRO  G5M 10110615851 A186573 ITA 28/01/2014 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
22 64 BORGHI DANIELE  G5M 10154311119 A325246 ITA 29/10/2014 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
23 65 GRECO MATTEO  G5M 10158422808 A331865 ITA 07/10/2014 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
24 66 ANTONINO NICCOLO' NP G5M 10112144815 A213310 ITA 08/06/2014 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
25 67 CARIOTTI MATTIA  G5M 10113363678 A208117 ITA 07/11/2014 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
26 68 TARRICONE FILIPPO  G5M 10126368146 A252637 ITA 07/12/2014 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
27 69 VIGANO' FRANCESCO  G5M 10138740696 A280579 ITA 18/05/2014 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
28 70 MAZZEO LEONARDO  G5M 10128539633 A259336 ITA 02/07/2014 V.C. SOVICO 02W0005
29 71 RAZZOLI GIACOMO  G5M 10130897945 A268519 ITA 03/01/2014 V.C. SOVICO 02W0005
30 72 RIVOLTA GUGLIELMO  G5M 10117611975 A235100 ITA 02/10/2014 V.C. SOVICO 02W0005
31 73 SORRENTINO DIEGO  G5M 10125509900 A248567 ITA 24/09/2014 V.C. SOVICO 02W0005
32 74 MANCO MICHELE  G5M 10113061463 A207842 ITA 14/02/2014 SC PEDALE AGRATESE 02Y0235
33           
34           
35           
36           
37           
38           
39           
40           
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

T. Gara N°  Gara    Cod.Regione Cin N° Società

Strada 02 U

Elenco Partenti
Denominazione  della gara : TROFEO AVIS - TROFEO GIACINTO GUALANDRIS A.M.  G6F

Società Organizzatrice : S.C. MARIANESE ASS. SPORTIVA DILETTANTISTICACategoria:
G6M

Svoltasi  a : MARIANO COMENSE il: 08/06/2025

Corridori  Iscritti  n°: 42 Partenti n. :

N° Dors. Cognome e Nome Cat UCI  Id Licenza Naz. Nato Società Cod. Soc.
1 1 SCARPITTA MARINA  G6F 10161917131 A327724 ITA 06/06/2013 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
2 2 MARIANI MARGHERITA  G6F 10100751557 A188221 ITA 23/05/2013 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
3 3 CACCIA BEATRICE  G6F 10108252283 A207521 ITA 29/05/2013 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
4 4 FARIAS NICOLE  G6F 10127271256 A248894 ITA 12/01/2013 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
5 5 MAZZOLA GIULIA  G6F 10162559452 A345159 ITA 04/05/2013 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
6 6 TESTA CAROLINA  G6F 10117489111 A235791 ITA 08/05/2013 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA02G0048
7 7 SECCHI MARTA MARIA  G6F 10128635320 A262537 ITA 04/03/2013 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA02G0048
8 8 GALLI MARTINA  G6F 10140414655 A285510 ITA 24/12/2013 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA02G0048
9 9 SANNA ELISA NP G6F 10104499801 A192495 ITA 06/04/2013 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
10 10 STEFANONI GIADA  G6F 10125744013 A252353 ITA 19/01/2013 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
11 11 MOLTENI ELISA  G6F 10161756271 A342951 ITA 11/11/2013 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448
12 12 MASETTA MILONE ANDREA NP G6M 10120612713 A206082 ITA 03/06/2013 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
13 13 SIMONETTO FILIPPO ATTILIO  G6M 10120163479 A240703 ITA 05/04/2013 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
14 14 GALIMBERTI GIOVANNI  G6M 10140555610 A288439 ITA 01/12/2013 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
15 15 GIULIANO CARLO  G6M 10151063538 A314183 ITA 14/03/2013 S.C. MARIANESE A.S.D. 02U0076
16 16 FARNETI FILIPPO  G6M 10104042180 A168761 ITA 07/05/2013 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
17 17 CIAMPA ALBERTO  G6M 10104039049 A196442 ITA 13/05/2013 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
18 18 PERRONE DAVIDE  G6M 10127985117 A256314 ITA 22/12/2013 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
19 19 MORE JARED  G6M 10159143436 A333981 PER 17/08/2013 S.C. MOBILI LISSONE 02K0011
20 20 PEDROTTI IAGO  G6M 10107998063 A202868 ITA 04/03/2013 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
21 21 MARIANI MARTINO  G6M 10126983993 A242158 ITA 15/05/2013 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
22 22 MASCIOCCHI CRISTIANO  G6M 10127680171 A259567 ITA 03/10/2013 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
23 23 BRAGA LORENZO  G6M 10131951710 A270452 ITA 29/05/2013 ASS.CICLISTICA REMO CALZOLARI ASD02Q1397
24 24 OSTINELLI TOMMASO  G6M 10103412488 A194208 ITA 02/12/2013 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
25 25 SALA ALESSANDRO NP G6M 10117858115 A236578 ITA 04/11/2013 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
26 26 BENEDINI GIULIO  G6M 10137148583 A278575 ITA 04/07/2013 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR02E0672
27 27 TURATI ENRICO  G6M 10116064928 A213766 ITA 02/10/2013 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
28 28 FUMAGALLI JACOPO  G6M 10151974732 A318028 ITA 21/10/2013 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
29 29 PALEARI CHRISTIAN  G6M 10152021515 A318035 ITA 16/11/2013 G.S.GIOVANI GIUSSANESI A.S.D. 02A0548
30 30 BUSHI KRISTIAN  G6M 10101765916 A171006 ITA 14/02/2013 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
31 31 LUONGO DIEGO  G6M 10131447916 A269895 ITA 13/07/2013 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
32 32 BRESCIANI TOMMASO  G6M 10141626650 A287074 ITA 11/04/2013 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
33 33 RODA SAVERIO  G6M 10150219335 A310203 ITA 18/12/2013 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
34 34 RUSSO SIMONE  G6M 10158124734 A331581 ITA 18/11/2013 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
35 35 BIONDANI DIEGO  G6M 10164055171 A349563 ITA 25/12/2013 MOLINELLO SERVETTO 02J0125
36 36 POZZOLI FILIPPO  G6M 10116923275 A233490 ITA 23/07/2013 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
37 37 MARELLI FILIPPO  G6M 10127602571 A257277 ITA 07/09/2013 GS CICLI FIORIN ASD 02U1657
38 38 AIELLO SAMUELE  G6M 10114000242 A220813 ITA 25/06/2013 SC PEDALE AGRATESE 02Y0235
39 39 REDAELLI FRANCESCO  G6M 10116887105 A233363 ITA 09/10/2013 SC PEDALE AGRATESE 02Y0235
40 40 PALMA ANDREA  G6M 10160499113 A337957 ITA 04/01/2013 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE02Q4147
41 41 SIRONI MATTEO  G6M 10116337437 A231570 ITA 18/04/2013 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA02G0048
42 42 SALA RICCARDO  G6M 10103707431 A194562 ITA 25/08/2013 UC COSTAMASNAGA ASD 02E0448

177087 0076
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